CMN.
Proc. NSZYS, 47

Fis. O
Resp. -

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS Z
ESTADO DE SÃO PAULO

Lido e Aprovado emSessãode 2/ / 09/ 044
Providencie-se e eim seguiua aiquive-se.

Oficio nº 17/2021 — C.P.I. COVID 19 Franklin Duartede Lima
Presidente

Câmara Municipal deValinhos

Valinhos, aos 27 de agosto de 2021.

=.

NR

um

R
pe

Excelentíssimo Senhor
Franklin Duarte de Lima
Presidente da Câmara Municipal de Valinhos

OFÍCIO Nº

Na condição de PRESIDENTE da Comissão Parlamentar de

Inquérito para apurar as ações e omissões do Executivo Municipal no enfrentamento

da pandemia da COVID=19 no município de Valinhos, instituída pelo Ato nº 17/21 da

Mesa Diretora, venho respeitosamente solicitar a Vossa Excelência a prorrogação do

prazo para o desenvolvimentodesta comissão por mais 45 dias.

Sendo o que se apresenta para o momento, aproveito o ensejo

para os protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

“Ródrigo Toloi . .
A 3

Vereador DEFIRO PARA PR IAS
Presidente da CPI GP,em &?14 184

Presidente

EeFranklin Duarte de Lima
Presidente

Câmara Municipal de Valinhos

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470- Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br